
  

 

R O Z H O D N U T Í 

O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 
 
Technické služby města Nymburka, jakožto zadavatel (dále jen „Zadavatel“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky 

nazvanou „Pořízení vozidla na svoz komunálního odpadu-Technické služby města Nymburka“,(dále jen „Zakázka“), 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), v platném znění, 
rozhodl takto: 
 
Zadavatel vylučuje: 
 
následujícího účastníka z účasti v zadávacím řízení: 
 
SCANIA CZECH REPUBLIC s.r.o., IČ: 61251186, se sídlem Chrášťany 186, 25219  Chrášťany 
 
Odůvodnění:  
 

Komise rozhodla o vyřazení nabídky dodavatele na základě dodaného vysvětlení a následně vyhotoveného znaleckého 
posudku č. 2019/80/2017 Bc. Danielem Pýchou, kde bylo prokázáno, že hodnoty technických parametrů ve vysvětlení 
dodavatele nebyly uvedeny pravdivě a dodavatel nesplňuje požadované technické parametry. Konkrétně se jedná o tyto 
technické parametry:  
 
- oblé boky i střecha nástavby vyztuženy minimálně 4 rovnými žebry na bocích i střeše nástavby pro zvýšení pevnosti 
 
- oblý profil dna nástavby. 
 
S ohledem na skutečnosti uvedené výše Zadavatel konstatuje, že účastník nesplnil požadavky Zadavatele vymezené v 
zadávací dokumentaci Zakázky a účastníka vylučuje z účasti v zadávacím řízení na Zakázku. 

 
Poučení: 
 
Proti rozhodnutí Zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení lze podat námitky, které musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 
dnů ode dne doručení oznámení o rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel si vyhradil podle § 53 odst. 5 ZZVZ 
právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče pouze uveřejněním takového rozhodnutí na svém profilu zadavatele; rozhodnutí se 
považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku práva podat námitky. Platí, že 
doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto účastníku zadávacího řízení 
uplynula. 
 
 
V Nymburce dne 14.8.2017    

                                                                                                                    


		2017-08-14T14:45:41+0200
	Ing. Petra Nigrinová




